2022年 11月 9日

湘南校舎 教職員各位

副学長

 内 田 晴 久

ＣＳＯゼネラルマネージャー

 村 田 信 一

湘南校舎における新型コロナウイルス感染症（COVID－１９）への対応について

標記の件につきまして、2022 年 11 月 1日付新型コロナウイルス感染症中央対策本部発出

の文書を基に、湘南校舎としては次の対応をとります。勤務のみならず日常生活においても感

染防止対策を強く心掛けてください。

記

Ⅰ 高等教育部門における対応

１． 出勤者は、十分な感染防止策を講じてください。

２． 時差出勤、在宅勤務等の態勢については、地域の感染状況、各所属における業

務の重要度・繁忙状況等を考慮し、適切に対応してください。

３． 学生生活の充実をめざしているところです。授業等教育活動については、各校

舎の学内警戒レベルに基づき運営をお願いします。

４． 日々の対応として、①健康観察（自宅検温）、②3密回避（換気、会食の自粛）、

③手指衛生、④不織布マスク着用等の徹底をお願いします。

５． 11月 9日（水）以降、当面の間、継続して実施します。

Ⅱ 湘南校舎における個別対応

１． 入構について

現在の状況を維持します。引き続きのご協力をお願いします。

① 外部の方の入構は、申請・承認を得た上で、十分な感染対策を取って入構してく

ださい。

② 地域住民の入構は引き続き禁止です。

２． 課外活動について

課外活動については、2022 年 7 月 22 日付更新「新型コロナウイルス感染症に対す

る学内警戒レベル対応表」に従ってください。

３． 施設の外部団体などへの貸出・利用について

外部団体等への貸出・利用は原則禁止です。

４． イベントの実施について

東海大学行事等開催可否チェックシート、感染防止対策計画書を準備し、「湘南校舎

現地対策本部」に提出してください。

※本通知文書に記載のない事項は、原則として「新型コロナウイルス感染症に対する学内警

戒レベル対応表」に従うこと。

※本対応は、社会の感染状況に応じて変更する場合があります。

※体調不良が認められた際には、躊躇なく速やかに病院等を受診し、医師の判断を仰いでく

ださい。

本件に関する問い合わせ：湘南校舎現地対策本部

taisakuhonbu@tsc.u-tokai.ac.jp